
Zapraszamy  na  VII  Forum
Gospodarcze w Krośnie
AKTUALIZACJA (1.12.2025): Wszystkie dostępne miejsca na Forum
Gospodarcze  zostały  zarezerwowane.  Dziękujemy  za  duże
zainteresowanie  udziałem  w  wydarzeniu.

Prezydent Miasta Krosna Piotr Przytocki serdecznie zaprasza
przedsiębiorców do udziału w VII Forum Gospodarczym w Krośnie
pn.  „Jak  prowadzić  biznes  w  czasach  zmian”.  Wydarzenie
odbędzie się 5 grudnia 2025 r. w Pałacu Polanka w Krośnie, ul.
ks. J. Popiełuszki 103. Partnerami merytorycznymi Forum są
Państwowa Akademia Nauk Stosowanych w Krośnie, Dom Brokerski
Vector oraz AXELO Prawo i Podatki.

 

Tegoroczna edycja Forum skupi się na wyzwaniach, jakie stoją
przed  biznesem  w  dynamicznie  zmieniającym  się  otoczeniu
gospodarczym. W programie znajdą się m.in. tematy dotyczące
sukcesji  w  firmach  rodzinnych,  zarządzania  ryzykiem
gospodarczym oraz rozwoju technologii dronowych w Krośnie i
regionie.

Prezydent Piotr Przytocki zachęca lokalnych przedsiębiorców do
udziału:

https://investinkrosno.pl/wydarzenia/zapraszamy-na-vii-forum-gospodarcze-w-krosnie/
https://investinkrosno.pl/wydarzenia/zapraszamy-na-vii-forum-gospodarcze-w-krosnie/


– Będzie mi bardzo miło spotkać się z Państwem podczas Forum i
wspólnie porozmawiać o tym, co ważne dla biznesu i dla rozwoju
naszego miasta. Program tegorocznej edycji jest różnorodny,
obejmuje  aktualne,  istotne  tematy,  a  panele  dyskusyjne
zapowiadają  się  niezwykle  ciekawie.  To  świetna  okazja,  by
wymienić się doświadczeniami, inspirować pomysłami i nawiązać
nowe kontakty. Serdecznie zapraszam na VII Forum Gospodarcze
w Krośnie!

Zgłoś udział

Zapraszamy  do  rejestracji  elektronicznej  w  terminie  do  1
grudnia 2025 r. Ze względu na ograniczoną liczbę miejsc, o
udziale w wydarzeniu decyduje kolejność zgłoszeń. Udział w VII
Forum Gospodarczym w Krośnie jest bezpłatny.

PROGRAM

12:30 – 13:00 Rejestracja gości, kawa na powitanie

13:00 – 13:15
Otwarcie VII Forum Gospodarczego w Krośnie i powitanie gości

Piotr Przytocki, Prezydent Miasta Krosna

13:15 – 13:30

BLOK OTWARCIA: O PROJEKTACH WAŻNYCH DLA KROSNA
Jak zmieni się Krosno w najbliższych latach? Kluczowe projekty dla rozwoju przedsiębiorczości

Piotr Przytocki, Prezydent Miasta Krosna
Balonowe Mistrzostwa Świata 2026 szansą na wzmocnienie wizerunku gospodarczego Krosna i regionu

Jakub Mika, Wiktor Więcek, Fundacja Otwartych Serc im. Bogusławy Nykiel-Ostrowskiej

13:30 – 14:30

BLOK TEMATYCZNY: SUKCESJE I FUNDACJE RODZINNE
Jak zabezpieczyć przyszłość firmy rodzinnej – aspekty prawne i praktyczne. Perspektywa Nestora oraz

Sukcesora
Panel dyskusyjny

Uczestnicy:
Tadeusz Sanocki, Nestor SPLAST Sp. z o.o.,
Jan Kalisz, Nestor FIBRAIN Sp. z o.o.,

Patrycja Krzanowska, Sukcesorka Nowy Styl Sp. z o.o.,
Andrzej Słabik, Sukcesor Cellfast Sp. z o.o.

MODERATOR: Radosław Ostrowski, Wspólnik Zarządzający, Adwokat, AXELO Prawo i Podatki

14:30 – 14:45 Przerwa kawowa

14:45 – 15:35

BLOK TEMATYCZNY: RYZYKO GOSPODARCZE W BIZNESIE
Czy polski model rozwoju się wyczerpuje/wyczerpał i co przedsiębiorca może w obliczu takiego ryzyka

zrobić?
Paweł Dobrowolski, Główny Ekonomista Polskiego Funduszu Rozwoju S.A.

Ryzyko wystąpienia szkód w mieniu i szkód następczych związane
z prowadzeniem działalności, współczesne wyzwania zarządzania ryzykiem

Tomasz Szejnoch, Dyrektor Biura Ubezpieczeń Korporacyjnych Majątkowych, Compensa TU S.A. VIG
Praktyczne aspekty likwidacji szkody pożarowej – case study
Marek Jr Żołdak, Prokurent, Dom Brokerski Vector Sp. z o.o.

https://app.evenea.pl/event/899573-4


15:35 – 16:30

BLOK TEMATYCZNY: DRONY W CENTRUM UWAGI
Podkarpackie Centrum Dronowe – współpraca, która napędza gospodarkę regionu

Panel dyskusyjny
Uczestnicy:

Miranda Trojanowska, Zastępca Prezydenta Miasta Krosna,
Wiktor Cichoń, Dyrektor Oddziału Agencji Rozwoju Przemysłu S.A. w Mielcu,

Łukasz Grzybowski, Polska Agencja Żeglugi Powietrznej,
Andrzej Rybka, Dyrektor Biura Stowarzyszenia „Dolina Lotnicza”,

Sebastian Babiarz, Skypuzzler
MODERATOR: Daniel Biały, Państwowa Akademia Nauk Stosowanych w Krośnie

Od dziedzictwa do innowacji: kompetencje dronowe i nowoczesny przemysł w Krośnie
Luis Zapata, CEO Ekolot Aerospace & Defense Sp. z o.o.

16:30 Bankiet networkingowy


